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Mídia Off-line

ORGANOGRAMA
Mídia Geral

JURGIS 
FIGUEIREDO

CEO 
& VP de Mídia

GABRIEL IGIMA

Sócio-Diretor de Mídias Sociais

RODRIGO FROLDI

Sócio-Diretor de B.I. & Analytics

RAFAEL ROMERO

Sócio-Diretor de Propriedades Google

ANA CAROLINA 
PASSARELLI

Head de Mídia Programática

Sócia-Diretora de Mídia (PEM)

GABRIELA SIQUEIRA

Sócia-Diretora de Mídia (PEM) 

AUSRA SLIESORAITIS

GUILHERME 
MONTEAGUDO

Head de Mídia Off-line
BRUNA SOUZA

Gerente de Mídia (PEM)

Gerente de Mídia (PEM)

FLÁVIO PEREIRA

Gerente de Brandformance

ELAINE SOUZA

NICOLAS 
QUEIROZ

Gerente de Mídia (PEM)

Headcount da área: 48

FERNANDA FERNANDES

Gerente de Mídia (PEM)

GUILHERME REIS

ALEX CESMEGI

Head de Dados e Growth

Mídias Sociais

BI & Analytics

SIDNEY 
DIAS

CAIO 
SIMÕES

ANDRE 
ARAÚJO

DIANDRA
FERREIRA

Planejamento & Estratégia de Mídia (PEM)

LEONARDO
PRATA

PEDRO 
MALTA

ANDRÉ
AGUIAR

MALU TACHELLA

HELSOM
TEIXEIRA

Brandformance

CAIQUE 
MACEDO

ARRISON 
SILVA

RÚBIA
SIMÕES

BRANDON
CAMARGO

Sócio-Diretor de Planejamento & Insights

CAROL
GUERRA

THIAGO SHEER
GUILHERME 

CIGLIO

Programática

Tráfego de Mídia

NATALI 
GAMA

GABRIELLY 
SILVA

Propriedades Google

ANNE 
BASTOS

RICHARD 
DIAS

GABRIEL 
COLMAN

KARLA 
MACARI

Gerente de Mídia (PEM)

JAQUELINE DINIZ

Gerente de Mídia (PEM)

STEFANI 
SILVA

GABRIELA
SOUZA

ARTUR 
VARGAS

TARCIANA 
LESSA

HEITOR 
CASTILHO

DEISE
CHAVES

YANARA 
BALTAZAR

GABRIEL 
MOSCONI

AMANDA 
FROES

JÉSSICA 
ELIAS
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ORGANOGRAMA
PEM

Headcount da área: 20

Jurgis Figueiredo 
CEO & VP de Mídia

Gabriela Siqueira 
Sócia-Diretora de Mídia (PEM)

Ausra Sliesoraitis 
Sócia-Diretora de Mídia (PEM)

Thiago Sheer 
Sócio-Diretor de Planejamento 

& Insights

Bruna Souza 
Gerente

Planejamento & Estratégia de Mídia

Fernanda 
Fernandes 

Gerente

Malu Tachella
Gerente

Elaine Souza
Gerente

Guilherme Reis
Gerente

Carol Guerra
Coordenadora

André Aguiar
Coordenador

Gabriela Souza
Analista

Diandra Ferreira
Coordenadora

Pedro Malta
Analista

Helsom Teixeira
Coordenador

Alex Cesmegi
Gerente

Leonardo Prata
Coordenador

Jaqueline Diniz
Gerente

Diandra Ferreira
Coordenadora

Artur Vargas
Coordenador
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ORGANOGRAMA
PEM - Núcleo Ausra Sliesoraitis

Headcount da área: 11

Jurgis Figueiredo 
CEO & VP de Mídia

jurgis.figueiredo@jotacom.com 

Ausra Sliesoraitis 
Sócia-Diretora de Mídia (PEM)

ausra@jotacom.com 

Bruna Souza 
Gerente

bruna.souza@jotacom.com 

Planejamento & Estratégia de Mídia

Fernanda Fernandes 
Gerente

fernanda.fernandes@jotacom.com 

Guilherme Reis
Gerente

guilherme.reis@jotacom.com 

Diandra Ferreira
Coordenadora

diandra.ferreira@jotacom.com 

Pedro Malta
Analista

pedro.martins@jotacom.com 

Alex Cesmegi
Head

alex.cesmegi@jotacom.com 

Leonardo Prata
Coordenador

leonardo.prata@jotacom.com 

Jaqueline Diniz
Gerente

jaqueline.diniz@jotacom.com 

🥳 
27/04

🥳 
16/05

🥳 
30/03

🥳 
25/04

🥳 
15/07

🥳 
12/05

🥳 
10/09

🥳 
04/07

🥳 
15/12

🥳 
08/12

Artur Vargas
Coordenador

artur.vargas@jotacom.com

🥳 
29/12

*Novos negócios
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ORGANOGRAMA Planejamento & Estratégia de Mídia

Gabriela Siqueira 
Sócia-Diretora de Mídia (PEM)

gabriela@jotacom.com 

Helsom Teixeira
Coordenador

helsom.teixeira@jotacom.com 

PEM - Núcleo Gabriela Siqueira
Headcount da área: 4

Jurgis Figueiredo 
CEO & VP de Mídia

jurgis.figueiredo@jotacom.com 

🥳 
27/04

🥳 
05/08

🥳 
20/06

Diandra Ferreira
Coordenadora

diandra.ferreira@jotacom.com 

🥳 
15/12
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ORGANOGRAMA Planejamento & Insights

Thiago Sheer 
Sócio-Diretor de Planejamento 

& Insights
 thiago@jotacom.com 

Malu Tachella
Gerente

malu.tachella@jotacom.com 

Carol Guerra
Coordenadora

carol.guerra@jotacom.com 

PEM - Núcleo Thiago Sheer
Headcount da área: 9

Elaine Souza
Gerente

elaine.souza@jotacom.com 

Gabriela Souza
Analista

gabriela.souza@jotacom.com 

André Aguiar
Coordenador

andre.aguiar@jotacom.com 

PR + Novos negócios

Jurgis Figueiredo 
CEO & VP de Mídia

jurgis.figueiredo@jotacom.com 

Natali Gama
Analista

natali.gama@jotacom.com  

Gabrielly Silva
Estagiária

gabrielly.silva@jotacom.com  

Tráfego de Mídia

…e outros

🥳 
27/04

🥳 
07/10

🥳 
12/02

🥳 
04/10

🥳 
23/10

🥳 
03/05

🥳 
07/10

🥳 
09/03

🥳 
23/03
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ORGANOGRAMA Verticais

Guilherme Monteagudo 
Head de Mídia Off-line

guilherme.monteagudo@jotacom.com  

Mídia Off-line
Headcount da área: 4

Jurgis Figueiredo 
CEO & VP de Mídia

jurgis.figueiredo@jotacom.com 

Nicolas Queiroz
Analista

nicolas.queiroz@jotacom.com  

🥳 
27/04

🥳 
22/02

🥳 
17/07

…e outros

Jéssica Elias
Coordenadora

jessica.elias@jotacom.com  

🥳 
25/09
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ORGANOGRAMA Verticais

Ana Carolina Passarelli 
Head de Mídia Programática

ana.carolina@jotacom.com   

Guilherme Ciglio
Analista

guilherme.silva@jotacom.com  

Mídia Programática
Headcount da área: 3

Jurgis Figueiredo 
CEO & VP de Mídia

jurgis.figueiredo@jotacom.com 

🥳 
27/04

🥳 
14/08

🥳 
05/11

…e outros
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ORGANOGRAMA Verticais

Rafael Romero
Sócio-Diretor de Mídia | Propriedades Google

rafael.romero@jotacom.com  

Karla Macari
Supervisora

karla.macari@jotacom.com  

Propriedades Google
Headcount da área: 7

Jurgis Figueiredo 
CEO & VP de Mídia

jurgis.figueiredo@jotacom.com 

Gabriel Colman
Coordenador

gabriel.colman@jotacom.com   

Anne Bastos
Analista

anne.bastos@jotacom.com    

Richard Dias
Analista

richard.dias@jotacom.com     

Stefani Silva
Analista

stefani.silva@jotacom.com   

🥳 
27/04

🥳 
21/04

🥳 
04/05

🥳 
14/12

🥳 
21/06

🥳 
08/03

🥳 
25/07
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ORGANOGRAMA Verticais

Gabriel Igima
Sócio-Diretor de Mídias Sociais 

& Brandformance
gabriel.igima@jotacom.com  

Flávio Pereira
Gerente

flavio@jotacom.com   

Mídia Sociais & Brandformance
Headcount da área: 13

Jurgis Figueiredo 
CEO & VP de Mídia

jurgis.figueiredo@jotacom.com 

Arrison Silva
Supervisor

arrison.silva@jotacom.com    

Rúbia Simões
Analista

rubia.simoes@jotacom.com     

Caique Macedo
Analista

caique.macedo@jotacom.com      

Brandon Camargo
Analista

brandon.camargo@jotacom.com    

Brandformance

Heitor Castilho
Analista

heitor.castilho@jotacom.com      

Tarciana Lessa
Analista

tarciana.lessa@jotacom.com        

Deise Chaves
Analista

deise.chaves@jotacom.com         

Yanara Baltazar
Analista

yanara.baltazar@jotacom.com          

🥳 
27/04

🥳 
04/12

🥳 
07/11

🥳 
15/03

🥳 
17/06

🥳 
01/04

🥳 
26/02

🥳 
20/09

🥳 
08/08

🥳 
26/03

🥳 
14/03

Gabriel Mosconi
Analista

gabriel.mosconi@jotacom.com      

🥳 
25/06

Amanda Froes
Supervisor

amanda.froes@jotacom.com    

🥳 
31/08

https://www.linkedin.com/in/jurgis-figueiredo-b7725715/
https://www.linkedin.com/in/jurgis-figueiredo-b7725715/
mailto:gabriel.igima@jotacom.com
mailto:flavio@jotacom.com
mailto:jurgis.figueiredo@jotacom.com
mailto:arrison.silva@jotacom.com
mailto:rubia.simoes@jotacom.com
mailto:caique.macedo@jotacom.com
mailto:brandon.camargo@jotacom.com
https://www.linkedin.com/in/gabriel-igima-9ba245108/
https://www.linkedin.com/in/gabriel-igima-9ba245108/
https://www.linkedin.com/in/flaviotmpereira/
https://www.linkedin.com/in/flaviotmpereira/
https://www.linkedin.com/in/rubia-simoes/
https://www.linkedin.com/in/rubia-simoes/
https://www.linkedin.com/in/arrison-jardel-8611a0137/
https://www.linkedin.com/in/arrison-jardel-8611a0137/
https://www.linkedin.com/in/brandon-camargo/
https://www.linkedin.com/in/brandon-camargo/
https://www.linkedin.com/in/caique-macedo/
https://www.linkedin.com/in/caique-macedo/
https://www.linkedin.com/in/tarcianalessa/
https://www.linkedin.com/in/tarcianalessa/
https://www.linkedin.com/in/heitor-castilho-ab498914a/
https://www.linkedin.com/in/heitor-castilho-ab498914a/
https://www.linkedin.com/in/desiane-chaves-613a0320b/
https://www.linkedin.com/in/desiane-chaves-613a0320b/
https://www.linkedin.com/in/yanara-silva-baltazar-69a11b149/
https://www.linkedin.com/in/yanara-silva-baltazar-69a11b149/
mailto:heitor.castilho@jotacom.com
mailto:tarciana.lessa@jotacom.com
mailto:deise.chaves@jotacom.com
mailto:yanara.baltazar@jotacom.com
https://www.linkedin.com/in/gabriel-mosconi-a4b2a5220/
https://www.linkedin.com/in/gabriel-mosconi-a4b2a5220/
mailto:caique.macedo@jotacom.com
mailto:amanda.froes@jotacom.com
https://www.linkedin.com/in/mndfrs/
https://www.linkedin.com/in/mndfrs/


ORGANOGRAMA Verticais

Rodrigo Froldi
Sócio-Diretor de B.I & Analytics

rodrigo.campos@jotacom.com 

B.I. & Analytics 
Headcount da área: 5

Jurgis Figueiredo 
CEO & VP de Mídia

jurgis.figueiredo@jotacom.com 

Andre Araújo
Coordenador

andre.araujo@jotacom.com    

Caio Simões
Analista

caio.simoes@jotacom.com     

Sidney Dias
Analista

sidney.dias@jotacom.com    

🥳 
27/04

🥳 
29/11

🥳 
05/10

🥳 
26/04

🥳 
30/10

https://www.linkedin.com/in/jurgis-figueiredo-b7725715/
https://www.linkedin.com/in/jurgis-figueiredo-b7725715/
mailto:rodrigo.campos@jotacom.com
mailto:jurgis.figueiredo@jotacom.com
mailto:andre.araujo@jotacom.com
mailto:caio.simoes@jotacom.com
mailto:sidney.dias@jotacom.com
https://www.linkedin.com/in/rodrigo-campos-39357b90/
https://www.linkedin.com/in/rodrigo-campos-39357b90/
https://www.linkedin.com/in/andr%C3%A9-philipe-b3864514a/?utm_source=share&utm_campaign=share_via&utm_content=profile&utm_medium=android_app
https://www.linkedin.com/in/andr%C3%A9-philipe-b3864514a/?utm_source=share&utm_campaign=share_via&utm_content=profile&utm_medium=android_app
https://www.linkedin.com/in/caio-s-48530a1a1/
https://www.linkedin.com/in/caio-s-48530a1a1/



